Cláusula 4ª – A sociedade iniciou suas atividades em 01 de fevereiro de 1995. 

Cláusula 5ª – O prazo de duração da sociedade, incluindo matriz e filiais é por tempo indeterminado.  

Do Capital Social, Quotas, Quotistas, Aumento e Diminuição de Capital e Retirada de Sócios 

Cláusula 6ª – O Capital Social é de R$ 52.000.000,00 (Cinquenta e dois milhões de reais), dividido em 
52.000.000 (Cinquenta e dois milhões) quotas, no valor de R$ 1,00 (Um real) cada uma totalmente 
integralizadas, assim distribuídas entre os sócios: 

Sócio Quotas Valor (R$) Percentual 

Francisco Lopes de Aguiar 49.400.000 49.400.000,00 95% 

Gilvana Méri Belegante 2.600.000 2.600.000,00 5%

[...]

PESQUISA, SERVIÇOS DE MANEJO DE ANIMAIS, VACINAÇÃO EM ANIMAIS, SERVIÇOS DE ADESTRAMENTO DE ANIMAIS 

DOMÉSTICOS,  SERVIÇOS DE CUIDADOS DE ANIMAIS DOMÉSTICOS,  SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE S ISTEMA DE 

PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO; CORRESPONDENTES DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.

R$

R$

CINQUENTA E DOIS  MILHÕES DE  REAIS

CAPITAL SOCIAL

52.000.000,00

CINQUENTA E DOIS  MILHÕES DE  REAIS

52.000.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Não XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

GILVANA MERI BELEGANTE

625.248.369-91

2.600.000,00 SOCIO XX/XX/XXXX

GILVANA MERI BELEGANTE